>) Értsd : numerum domornm. 
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conveniant in locum suprascriptum decima quinta imminentis 
mensis Maii, conclusum est. 

Poena statuitur non venientium in Castra florenus unus 
per singulum diem a singula persona. 

Quia Spectabiiis et Magnificus dominus Joannes Dras-
kowych etc. Banus, hucusque militum Regni Oapitaneus fűit, 
publiceque bic coram Statibus officio valedixit, ad interces-
sionem tamen totius Regni assumpsit idem officium Capitanei 
Spectabilis ac Magnificus dominus Thomas Erdeody cum 
plena eiusdem officii auctoritate, ita ut mutuam intelligentiam 
habeat cum domino Bano etc., dominus Banus vicissim cum 
ipso. Dominus Banus vero si quid audiverit vel certi habuerit 
de excursionibus Turcarum vel exercitu eorum in has partes, 
certificet praefatum dominum Comitem vel suae Magnificen-
tiae Yicegerentem, qui praesens in confiniis esse debebit sae-
pissime. 

Pedites vero et equites conducentur numero sicut anno 
praeterito et loca excubiarum ut priora custodient. 

Quod si vero praedictus dominus Comes in Hungáriám 
vel erga suam Serenitatem proficisci debebit, in tali absentia 
sua Officium Capitanei per Yicegerentem suum administrare 
libere possit et queat, 

Quantum vero ad laboratores attinet, elapsis Iiis rumo-
ribus postea celebrabitur Congregatio, ubi de bis concludetur 
ratione postulationis suae Serenitatis. 

De commeatu, si intra Regnum bellum sua Serenitas 
habuerit, pro praecio dabitur iuxta cuiusque posse. 

Quod si sua Serenitas intra hoc Regnum exercitum 
habuerit, dabitur a fumis decem currus unus cum sex 
iumentis. 

De laboratoribus committitur limitationi domini Bani 
quoad processum Schytaroczy. 

Bona dominorum Comitum videlicet Selyn, Yywar, 
Zamobor, Obres ad propugnaculum in Hwzarwar, ad Berkws-
sewynam vero et ad Syslawych Jaztrebarzka deputantur. 

Item ad Farkassych Nobiles Campi, quibus bona addun-
tur Petrowyna, et Bwkowachky bona similiter deputantur. 

TTltimatim ad instantiam relictae quondam Michaelis 
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Woykffy ratione rerum suarum mobilium, in provinciám Sty-
riae per Radmylowych ablatarum, scribentur literae suae 
Serenitati, conclusum est. 

Praemissa autem omnia et singula Status et Ordines 
firmiter et inviolabiliter observari volentes, praesentes articu-
los sigillo suo autentico corroborarunt. Datum loco, die et 
anno praescriptis. 

(L. S.) 
Lecta m. p. 

(Eredetije a zágrábi orsz. levéltárban.) 

VIII .